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697

Linz voestalpine - Alkoven -
Waizenkirchen - Neukirchen a. W.

Fahrpläne / Linien
gültig ab 10.12.2023

gültig ab: 10.12.2023 sabtours Busbetrieb GmbH, Marcusstraße 4, 4600 Wels, 07242/41626
Mo-Fr (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer
Linz voestalpine/Busterminal
Linz voestalpine/Sozialgebäude 13
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 34
Linz voestalpine/Betriebsmedizin
Linz voestalpine/FMA
Linz voestalpine/Kaltwalzwerk
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 21
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 02
Linz voestalpine/Gasometer
Linz voestalpine/Kokerei (Betriebsgel.)
Linz Chemiepark
Linz Keferfeld
Leonding Larnhauserweg
Leonding Hackstraße
Dörnbach-Hitzing Bahnhst
Straßham Binderweg
Alkoven Eferdinger Straße
Raffelding Ort
Goldenberg b.Eferding
Eferding Unterer Graben
Hinzenbach Wagrein
Prambachkirchen Unterbruck
Prambachkirchen Eferdinger Straße
Waizenkirchen Kienzlstraße
Waizenkirchen Schloss Weidenholz
Waizenkirchen Waldweidenholz
Waizenkirchen Auweidenholz
Waizenkirchen Thall
Peuerbach Lilienstraße 1
Peuerbach Graben
Teucht Ort
Teucht Abzw Untertreßleinsbach
Natternbach Ortsmitte
Neukirchen a.W. Sportplatzstraße
Neukirchen a.W. Mittelschule

697
100

12.24#
12.24#
12.25#
12.26#
12.27#
12.28#
12.30#
12.31#
12.32#
12.34#
12.37
12.48
12.50
12.53
12.56
13.01
13.05
13.09
13.11
13.13
13.16
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.43
13.45
13.47
13.51
13.53

697
102

15.54#
15.54#
15.55#
15.56#
15.57#
15.58#
16.00#
16.01#
16.02#
16.03#
16.07
16.18
16.20
16.23
16.26
16.31
16.35
16.39
16.41
16.43
16.46
16.54
16.55
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.06
17.08
17.13
17.15
17.17
17.21
17.23

Montag bis Donnerstag wenn Werktag
Freitag wenn Werktag, jedoch nicht am 24. und 31.12.

# Hinweis: Haltestellen im voestalpine Werksgelände  Zutritt nur für Berechtigte!
Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28.
bis 31. Okt., 02. Nov.



697
   

Neukirchen a. W.  –    Waizenkirchen  –    Alkoven  –    Linz voestalpine

KG (3/1): 02.11.2023 13:53:45 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 02.11.2023 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 10.12.2023 sabtours Busbetrieb GmbH, Marcusstraße 4, 4600 Wels, 07242/41626
Mo-Fr (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer
Neukirchen a.W. Mittelschule
Neukirchen a.W. Sportplatzstraße
Natternbach Ortsmitte
Teucht Abzw Untertreßleinsbach
Teucht Ort
Peuerbach Hauptstraße
Peuerbach Lilienstraße 2
Waizenkirchen Thall
Waizenkirchen Auweidenholz
Waizenkirchen Waldweidenholz
Waizenkirchen Schloss Weidenholz 2
Waizenkirchen Kienzlstraße
Prambachkirchen Eferdinger Straße
Prambachkirchen Unterbruck
Hinzenbach Wagrein
Eferding Unterer Graben
Goldenberg b.Eferding
Raffelding Ort
Alkoven Eferdinger Straße
Straßham Binderweg
Dörnbach-Hitzing Bahnhst
Leonding Hackstraße
Leonding Larnhauserweg
Linz Keferfeld
Linz Chemiepark
Linz voestalpine/Kokerei (Betriebsgel.)
Linz voestalpine/Gasometer
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 02
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 21
Linz voestalpine/Europlatinen
Linz voestalpine/Kaltwalzwerk
Linz voestalpine/FMA
Linz voestalpine/Betriebsmedizin
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 34
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 33

697
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04.50
04.51
04.54
04.57
04.58
05.01
05.03
05.05
05.07
05.08
05.09
05.10
05.15
05.16
05.24
05.27
05.29
05.31
05.35
05.38
05.43
05.46
05.49
05.52
06.00
06.03#
06.04#
06.05#
06.06#
06.07#
06.08#
06.09#
06.10#
06.11#
06.16

# Hinweis: Haltestellen im voestalpine Werksgelände  Zutritt nur für Berechtigte! Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep.,
28. bis 31. Okt., 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

INFORMATIONSSTELLE

 Jetzt 
downloaden

Ticketkauf und Echtzeit-

Fahrplanauskunft

direkt auf dem Smartphone

OÖVV APP
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